jegyzői szakhatósági nyilatkozatom az alábbi:

a tervezett létesítés a településrendezési tervben, és a helyi építési szabályzatban meghatározott

előírásokkal összhangban van, azok érvényesülnek.” 

VI.

Az  Ügyfél  a  tárgyi  eljárásért  igazoltan  megfizetett  337.500,-  Ft,  (azaz

háromszázharminchétezerötszáz  forint)  összeget  a  Kormányhivatal  részére,  mint  igazgatási

szolgáltatási díjat. Az eljárási költség viselője az Ügyfél. Az eljárásban egyéb eljárási költség nem

merült fel.

VII.

A határozat ellen a közléstől számított 15 napon belül az Energiaügyi Minisztérium Környezetvédelmi

[...]

tevékenység telepítési helye szerinti település önkormányzata ügyfélnek minősül. Mindezek alapján a

Kormányhivatal GY/40/03689-5/2025. számú iratával megküldte az előzetes vizsgálati dokumentációt

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata részére.

Az  Ügyfél  az  eljárás  lefolytatásáért  igazoltan  megfizetett  337.500,  -Ft  (azaz

háromszázharminchétezerötszáz  forint)  igazgatási  szolgáltatási  díjat  a  környezetvédelmi  és

természetvédelmi  hatósági  eljárások  igazgatási  szolgáltatási  díjairól  szóló  14/2025.  (VI.  19.)  EM

rendelet 2. § (1) bekezdése és 1. számú mellékletének 8. főszáma alapján.